

## Chwalimy się...

**Jan Majewski, koordynator organizowanych przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Na Skarpie” corocznych biegów „Cross Skarpa” wziął udział w historycznym maratonie Lejda - Toruń.**

Holenderscy i polscy biegacze łącznie pokonali blisko 1300 kilometrów. Drużyna holenderska składała się z 22 uczestników, polski team to 11 zawodników, biegnących w dwóch grupach. Zawody miały charakter sztafety. Biegacza, po pokonaniu trzech kilometrów zmieniał kolega z grupy. Od niemieckiej granicznej miejscowości Sellow trzykilometrowe odcinki były wspólnie pokonywane przez polskiego i



*Jan Majewski (pierwszy z prawej) przebiegł odcinek maratonu Lejda –Toruń w doborowym, międzynarodowym towarzystwie*

holenderskiego zawodnika. Celem imprezy było m. in. zebranie funduszy na stowarzyszenie „Azył” w

Toruniu (wspierające kobiety i dzieci będące ofiarami przemocy), oraz popularyzacja aktywności fizycznej.

Wśród zawodników z Torunia pobiegł Jan Majewski, dobrze znany miłośnik sportów biegowych- mieszkaniec naszego osiedla. To dzięki jego zaangażowaniu każdego roku z parkingu przy szpitalu dziecięcym startuje ekipa uczestników „Cross Skarpa” - biegu o Puchar Prezesa SM Na Skarpie. Drugim zawodnikiem reprezentującym Skarpę był maratończyk, Janusz Tybuszewski. Start w maratonie Lejda-Toruń był dla mnie niezwykłym przeżyciem - mówi Jan Majewski – cieszę się, że mogłem przeżyć sportowe emocje w międzynarodowym towarzystwie i posłużyć promocji zarówno sportów biegowych, które kocham, jak i naszych miast partnerskich- dodaje. Już teraz Jan Majewski deklaruje chęć startowania w podobnej imprezie w przyszłym roku i chciałby zachęcić do udziału w niej jak największą liczbę osób z naszego osiedla.

TEKST SPONSOROWANY

## NOWA RESTAURACJA „SIELANKA”

### PYSZNIEJ JUŻ NIE BĘDZIE!

Wszyscy już powoli mamy dosyć ciężkostrawnego i niezdrówego jedzenia, które kupujemy w pośpiechu, żałując chwilę po zjedzeniu. Na przekór fastfoodom wyszedł właściciel restauracji „Sielanka”, mieszczącej się przy ul. Ligi Polskiej 12A.

### Sielankowy nastrój

Przytulny klimat i pyszne potrawy oferowane przez obsługę, zyskują coraz większą rzeszę zadowolonych i najedzonych Klientów. Zróżnicowane menu zawiera zarówno zestawy obiadowe (np. kluski ziemniaczane i pierogi) oraz przekąski, napoje i desery, które można nabyć w przystępnych cenach. Zdecydowanym udogodnieniem jest możliwość wykupienia abonamentu na obiady, które na

terenie Torunia dowożone są za darmo. „Sielankowóz” zaopatrzy Państwa w ciepły i smaczny posiłek o określonej godzinie.

### Zdrowo i smacznie

Do jednej z największych zalet Restauracji „Sielanka” należy sposób, w jaki kucharze przyrządzają posiłki. Priorytetem jest gotowanie z produktów, które nie zostały wcześniej poddane żadnym procesom przetwórczym, co oznacza, że zamówione danie jest zawsze świeże i przygotowywane na miejscu.

### Kameralnie lub imprezowo

Restauracja „Sielanka” oferuje Państwu możliwość wynajęcia



sali na imprezy okolicznościowe i firmowe – sala może pomieścić do 23 osób – a także rodzinną atmosferę, w której przyjemnie będzie cieszyć się smakiem

dań w towarzystwie najbliższych. Codziennie do wyboru, oprócz stałego menu, mamy 2 zupy dnia i 2 dania główne w specjalnej ofercie cateringowej. W najbliższy wtorek zapraszamy na zupę pomidorową lub krupnik, do których możemy zjeść kotlet słoneczny i zapiekane półksiężycy z surówką lub bitki wieprzowe w sosie, z ziemniakami i czerwoną kapustą. W ofercie cateringowej cały zestaw obiadowy kosztuje tylko 12 zł!

### Weekendowa sjesta

Po pracowitym tygodniu za-

praszamy na grillowe weekendy, podczas których zjemy karkówkę, shoarmę, stek lub kaszanę, pieczone na profesjonalnym grillu! Do każdej potrawy możemy dokupić mega frytki (400g za 5.50zł!), a także świeżo wyciskane soki, napoje gazowane oraz alkohole. Myśląc o deserze, pamiętajmy, że specjalnością Restauracji „Sielanka” są również naleśniki podawane na słodko (do wyboru również naleśniki wytrawne i wegetariańskie) w wielu smakach oraz codziennie świeże ciasto dnia pieczone w restauracji.

**Restauracja „Sielanka”**  
ul. Ligi Polskiej 12A  
87-100 Toruń  
tel. 056 645 41 33  
codziennie w godz. 12-23  
www.sielanka.torun.pl